ПРОЕКТ

Срок проведения независимой правовой экспертизы 3 дня

ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ

ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации Южского муниципального района от 13.10.2015 г. № 124
В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Финансового отдела администрации Южского муниципального района от 13.10.2015 № 124 "Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Южского муниципального района" следующие изменения:

в приложении 4:

- после строки «01 1 02 29790 Осуществление строительного контроля на капитальный ремонт здания МБДОУ детского сада "Рябинушка" г. Южи по адресу: 155630, Ивановская обл., г. Южа, ул. Пушкина, д. 3 (Крыша, цоколь, входная группа)» дополнить строкой следующего содержания:

- «01 1 02 81120 Оснащение прогулочных площадок муниципальных образовательных организаций, реализующих программу дошкольного образования»;
- после строки «04 8 01 20350 Поддержка талантливой молодежи, участие сборных молодежных команд района в областных, региональных и Российских турнирах, соревнованиях» дополнить строками следующего содержания:

- «04 8 02 00000 Основное мероприятие «Обеспечение реализации мероприятий по благоустройству общественных территорий»»;
- «04 8 02 81220 Обеспечение реализации мероприятий по благоустройству общественных территорий в рамках реализации мероприятий муниципальных программ».

2. Главному специалисту по программному обеспечению                  В.В.Жаринову довести настоящий приказ до администратора официального сайта Южского муниципального района Ивановской области www.yuzha.ru.
Заместитель Главы администрации
Южского муниципального района,

начальник Финансового отдела

администрации Южского

муниципального района                                                           Э.А. Ванягина
от                               2024г.

 №